
Mats-Olof Liljegren & Karolina Wallström

Låt föräldrar välja en 
grundskola som passar 
(S)luta  tro att kommunen vet bäst!

     Skanna och läs MER: 

www.orebro.liberalerna.se 

Det fria skolvalet måste försvaras
Liberalerna värnar friskolereformen och rätten att välja skola. Det ger 
mångfald utan elevavgifter då alla skolor, oavsett huvudman finansie-
ras gemensamt. Liberalerna försvarar och utvecklar denna frihetsre-
form så friskolor inte ska kunna göra övervinster på elevernas bekost-
nad. Skolvalet måste göras mer rättvis, tydligt och bör inkludera alla 
skolor. 

Höga kvalitetskrav på alla skolor
Oavsett huvudman ska kraven på skolor vara lika höga. Kontrollerna 
måste bli bättre och likaså kraven på vem som ska kunna starta och 
driva friskolor. Tvångsförvaltning och nedläggning av förskolor eller 
skolor som inte klarar sitt uppdrag eller bryter mot lagen ska snabbt 
kunna genomföras, oavsett huvudman. Varje skoldag och lektionstim-
me för varje elev är viktig.

Lika reskostnader för alla till skolan
Rörlighet och valmöjligheter får alla att växa. Kan vi verka för att fler 
elever möts i skolan oavsett var man bor, ger vi fler möjligheter 
och skapar integration. Alla skolelever ska få busskort eller 
skolskjuts beräknat på avståndet till skolan. Det ska inte 
vara en plånboksfråga vilken skola man väljer.

Likvärdig skola - Statlig skola
Kommuner har olika förutsättningar att skapa sam-
ordning, tillhandahålla resurser och möta alla behov. 
Det ska inte vara turen att födas av rätt föräldrar, i rätt 
kommun eller i rätt bostadsområde, som ska avgöra 
hur bra det går för en elev. Därför behöver vi förstatliga 
skolan så att alla Sveriges barn får en likvärdig skola 
oavsett var man bor.



Johanna Reimfelt, Karolina Wallström & Patrik Jämtvall

120 år av liberalism
Liberalerna har funnits i Örebro sedan 1902! 
Liberalerna har framgångsrikt drivit fram viktiga reformer såsom exempelvis 
kvinnlig rösträtt, pappamånad och LSS. 

Skolan är dock den viktigaste frågan 
för oss då den är nyckeln till att vårt 
gemensamma samhälle fortsätter 
att stå starkt. 

Vi söker nu ditt mandat att fortsätta 
den viktiga kampen här i Örebro 
kommun om människors rätt till 
självständighet och egenmakt. 

Det finns 63 liberaler på vår valsedel 
till Örebro kommunfullmäktige där 
Karolina Wallström, Patrik Jämtvall 
och Johanna Reimfelt är etta, tvåa 
och trea.

Vi hoppas att du vill kryssa en liberal 
politiker i Örebro som din representant 
till Örebro kommunfullmäktige.

     Skanna och läs MER: 

www.orebro.liberalerna.se 


